
UCHWAŁA NR XXIV/179/2016
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany granic Gminy Prószków jaka ma wejść w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku oraz 
przeprowadzenia konsultacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Mając na uwadze treść § 1 pkt 2) lit. c) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 roku w 
sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany 
nazwy gminy (Dz. U. z 2016 r., poz. 1134), wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy 
Prószków, polegającej na ponownym włączeniu do terytorium Gminy Prószków, obszaru, który z dniem 1 stycznia 
2017 r. zostanie włączony do obszaru miasta na prawach powiatu Opole, tj.:

1) obszaru obrębu ewidencyjnego Winów o powierzchni 278,85 ha.

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Prószków w sprawie proponowanej 
zmiany granic Gminy Prószków określonej w § 1 w trybie i na zasadach określonych w uchwale Nr XVII/126/2004 
Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 17 lutego 2004r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Prószków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Klaudia Lakwa

Id: 3D355BF7-FE1A-481C-9373-A0EA66EA41BB. Podpisany Strona 1




